
einmalig /  € ZUSÄTZLICHE BEITRÄGE

FUSSBALL

Vereinswechsel Herren
Vereinswechsel Jugend

50,00
25,00

GYMNASTIK

Erwachsene
Kinder & Jugendliche
Rentner, Pensionäre & Personen
mit Handicap
Familiepro Mitglied

2,00
1,25
0,00

1,00

Stand 01/2023

VOLLEYBALL

Erwachsene
Kinder & Jugendliche
Rentner, Pensionäre & Personen
mit Handicap
Familiepro Mitglied

3,00
3,50
0,00

2,50

DARTS

Erwachsene
Kinder & Jugendliche
Rentner, Pensionäre & Personen
mit Handicap
Familie

3,00
3,00
2,50

2,50

ab 16. Jahren

pro Mitglied

FUSSBALL

Erwachsene
Kinder & Jugendliche
Rentner, Pensionäre & Personen
mit Handicap
Familiepro Mitglied

6,00
5,00
0,00

4,00

monatlich /  € ABTEILUNGSBEITRAG

AUFNAHMEGEBÜHR einmalig /  € 

Alle

HAUPTBEITRAG monatlich /  € 

Erwachsene
ab 18. Jahren

Kinder & Jugendliche
Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre, Azubis
und Studenten mit Nachweis

Rentner, Pensionäre & Personen
mit Handicap (50%)
ab 65 Jahre oder mit Nachweis

Familie
Eltern-Kind Gemeinschaft ab 3 aktiven Mitgliedern,
pro Mitglied

9,50

8,50

7,00

7,00

25,00

BEITRAGSORDNUNG
SV AUBING E. V.


